101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
123
124
125
126
127
128
129
130

IMais

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2016

ESTATISTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS
CODIGO CARGO

Agente de Servicos Gerais
Podador

Agente de Servicos de Alimentagao
Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Fiscal de Obras

Monitor Assistencial

Técnico em Seguranca do Trabalho

Técnico em Tecnologia da Informagéo

Psicologo

Analista em Tecnologia da Informagé&o

Agente de Combate as Endemias
Auxiliar de Farmécia

Técnico de Enfermagem

Técnico em Préteses Odontolégicas
Farmacéutico

Fisioterapeuta

Médico - Acupunturista

Médico - Cardiologista

Médico - Cirurgido

Médico - Colposcopista

Médico - Dermatologista

Médico - Geriatra

Médico - Ginecologista e Obstetra
Médico - Infectologista

Médico - Mastologista

Médico - Nefrologista

Médico - Neurologista

Médico - Oftalmologista

Médico - Ortopedista

INSCRITOS

107

52

138

672

48

368

152

122

264

83

98

47

219

196

153

15

11

14

18

15

12

17

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

Pigina 1 de 2



CODIGO CARGO

131
132
133
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

146

IMais

Médico - Pediatra

Médico - Pneumologista

Médico - Psiquiatra

Médico Plantonista - Ginecologista e Obstetra
Médico Plantonista - Pediatra

PEB Il - Disciplina de Biologia

PEB Il - Disciplina de Educagéo Fisica
PEB Il - Disciplina de Filosofia

PEB Il - Disciplina de Fisica

PEB Il - Disciplina de Histéria

PEB Il - Disciplina de Espanhol

PEB Il - Disciplina de Matematica

PEB Il - Disciplina de Quimica

PEB Il - Disciplina de Educacéo Especial — Deficiéncia Auditivo

PEB Il - Disciplina de Educacéo Especial — Deficiéncia Visual

TOTAL DE INSCRITOS

INSCRITOS
26

5

24

17

15

48

199

30

20

104

110
11
22

17

3507

Pigina 2 de 2



