PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

ESTATISTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

CÓDIGO CARGO		INSCRITOS
101	Agente de Serviços Gerais	107
102	Podador	52
103	Agente de Serviços de Alimentação	138
104	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil	672
105	Fiscal de Obras	48
106	Monitor Assistencial	368
107	Técnico em Segurança do Trabalho	152
108	Técnico em Tecnologia da Informação	122
109	Psicólogo	264
110	Analista em Tecnologia da Informação	83
111	Agente de Combate às Endemias	98
112	Auxiliar de Farmácia	47
113	Técnico de Enfermagem	219
114	Técnico em Próteses Odontológicas	1
115	Farmacêutico	196
116	Fisioterapeuta	153
117	Médico - Acupunturista	15
118	Médico - Cardiologista	11
119	Médico - Cirurgião	14
120	Médico - Colposcopista	2
121	Médico - Dermatologista	18
123	Médico - Geriatra	2
124	Médico - Ginecologista e Obstetra	15
125	Médico - Infectologista	6
126	Médico - Mastologista	6
127	Médico - Nefrologista	9
128	Médico - Neurologista	3
129	Médico - Oftalmologista	12
130	Médico - Ortopedista	17
<i>IMais</i>		

Página 1 de 2

CÓDIGO	CARGO	INSCRITOS
131	Médico - Pediatra	26
132	Médico - Pneumologista	5
133	Médico - Psiquiatra	24
135	Médico Plantonista - Ginecologista e Obstetra	17
136	Médico Plantonista - Pediatra	15
137	PEB II - Disciplina de Biologia	48
138	PEB II - Disciplina de Educação Física	199
139	PEB II - Disciplina de Filosofia	30
140	PEB II - Disciplina de Física	20
141	PEB II - Disciplina de História	104
142	PEB II - Disciplina de Espanhol	9
143	PEB II - Disciplina de Matemática	110
144	PEB II - Disciplina de Química	11
145	PEB II - Disciplina de Educação Especial – Deficiência Auditivo	22
146	PEB II - Disciplina de Educação Especial – Deficiência Visual	17
	TOTAL DE INSCRITOS	3507

IMais Página 2 de 2